

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Agillic ApS

Antonigade 2, 1106 København K.

CVR-nr. 25 06 38 64

Årsrapport for 2016

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 30/5 2017.

Dirigent

Jesper Valentin Holm

Hjemstedskommune: København

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle, sælge og implementere software og computerudstyr.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringerne sker, da årsregnskabsloven kræver dette. "Igangværende arbejder" var tidligere indregnet i en særskilt linje under tilgodehavender. Dette er nu indregnet i "Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser".

Udviklingsomkostninger der aktiveres fra 1/1 2016 og fremover, indregnes på bunden reserve under egenkapitalen, kaldet "Reserve for udviklingsomkostninger". Ændringerne medfører, at egenkapitalen er uændret, men at der ultimo er flyttet kr. 5.846.000 fra frie reserver til bundne reserver.

Ændringerne i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset.

I 2016 har selskabet realiseret en bruttofortjeneste på kr. 15.234.384. Årets resultat efter skat er opgjort til kr. 1.038.222, der vurderes som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 30.783.675 og en egenkapital på kr. 14.697.077.

Resultatopgørelse for 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	Bruttofortjeneste	15.234.384	13.488.934
1	Personaleudgifter	<u>-13.661.973</u>	<u>-12.829.452</u>
	Resultat før afskrivninger	1.572.411	659.482
2	Afskrivninger	<u>-1.311</u>	<u>-19.667</u>
	Resultat før finansiering	1.571.100	639.815
	Finansielle indtægter	173.831	757.951
	Finansielle udgifter, koncern	0	0
	Finansielle udgifter	<u>-1.652.349</u>	<u>-672.661</u>
	Resultat før skat	92.582	725.105
3	Bereggede skatter	<u>945.640</u>	<u>10.000.000</u>
	Årets resultat	<u><u>1.038.222</u></u>	<u><u>10.725.105</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	1.038.222	10.725.105
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>1.038.222</u></u>	<u><u>10.725.105</u></u>

Balance pr. 31/12 2016

Note	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
	AKTIVER	
	Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	10.575.000 4.729.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	10.575.000 4.729.000
	Driftsmidler og inventar	104.160 1.311
	Materielle anlægsaktiver i alt	104.160 1.311
	Kapitalandele i associerede selskaber	25.000 0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000 0
4	Anlægsaktiver i alt	10.704.160 4.730.311
	Tilgodehavender fra salg	5.848.123 2.534.624
	Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	2.515.277 7.721.619
	Udskudt skatteaktiv	10.000.000 10.000.000
	Andre tilgodehavender	604.955 22.825
	Tilgodehavender i alt	18.968.355 20.279.068
	Likvide beholdninger i alt	1.111.160 430.933
	Omsætningsaktiver i alt	20.079.515 20.710.001
	Aktiver i alt	30.783.675 25.440.312

Balance pr. 31/12 2016

Note	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
	PASSIVER	
	Anpartskapital	235.189
	Overført resultat	235.189
	Reserve for udviklingsomkostninger	8.615.888
		13.423.666
		5.846.000
		0
5	Egenkapital i alt	<u>14.697.077</u>
		<u>13.658.855</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.549.298
	Anden gæld	901.701
	Periodeafgrænsningsposter	12.052.300
		8.394.756
		2.485.000
		2.485.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.086.598</u>
		<u>11.781.457</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.086.598</u>
		<u>11.781.457</u>
	Passiver i alt	<u>30.783.675</u>
		<u>25.440.312</u>
6	Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	13.011.484	12.596.999
Pensioner	49.200	8.200
Andre omkostninger og social sikring	94.780	142.544
Øvrige personaleomkostninger	506.509	81.709
	<u>13.661.973</u>	<u>12.829.452</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>17</u>	<u>18</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	1.311	19.667
Tab vedr. salg af udvikling	0	0
	<u>1.311</u>	<u>19.667</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	0	0
Udbetaling fra Skatte kreditordningen	-945.640	0
Udskudt skat, regulering	0	-10.000.000
	<u>-945.640</u>	<u>-10.000.000</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmidler	Indretning
	<u>og inventar</u>	<u>lejede lokaler</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2016	2.164.481	62.890
Tilgang	104.160	0
Afgang	0	0
Anskaffelsessum pr. 31/12 2016	<u>2.268.641</u>	<u>62.890</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2016	2.163.170	62.890
Afskrivninger i året	1.311	0
Tilbageførte afskrivninger	0	0
Afskrivninger pr. 31/12 2016	<u>2.164.481</u>	<u>62.890</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2016	<u>104.160</u>	<u>0</u>

Immaterielle og finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele		
	i associerede selskaber	Udviklings- omkostninger	Software
Anskaffelsessum pr. 1/1 2016	0	4.729.000	107.964
Tilgang	25.000	5.846.000	0
Afgang	0	0	0
Anskaffelsessum pr. 31/12 2016	25.000	10.575.000	107.964
Afskrivninger pr. 1/1 2016	0	0	107.964
Afskrivninger i året	0	0	0
Tilbageførte afskrivninger	0	0	0
Afskrivninger pr. 31/12 2016	0	0	107.964
Op-/nedskrivninger pr. 1/1 2016	0	0	0
Op-/nedskriver i året	0	0	0
Op-/nedskriver pr. 31/12 2016	0	0	0
Bogført værdi pr. 31/12 2016	25.000	10.575.000	0

5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Anparts- kapital	Overført resultat	Reserve for udviklings- omkostninger	I alt
	A-anparter	B-anparter			
Egenkapital pr. 1/1 2016	123.022	112.167	13.423.666	0	13.658.855
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-5.846.000	5.846.000	0
Årets resultat	0	0	1.038.222	0	1.038.222
Egenkapital pr. 31/12 2016	123.022	112.167	8.615.888	5.846.000	14.697.077

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er tinglyst virksomhedspant på kr. 6.000.000 som sikkerhed for selskabets mellemværende med Vækstfonden på kr. 10.500.000.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover dem der fremgår af årsrapporten.